
MINISTRANTSKÁ SOUTĚŽ

Milí ministranti a ministrantky brněnské diecéze. Přinášíme vám
čtvrté kolo naší ministrantské soutěže. Každý měsíc si s námi
můžete ověřit své znalosti o ministrantské službě a o všem,
co s ní souvisí. Odpovězte správně na položené otázky, pošlete
nám je dle instrukcí ve spodní části tohoto soutěžního letáku
a získejte zajímavé odměny. Vítěz děkanátního kola této soutěže
pak postoupí do velkého diecézního finále! Hodně zdaru!

1. Komu se říkalo „apoštol národů“?
2. Jak se říká ženě, která je představenou ženského 

řeholního společenství?
3. Kolik dní trvá velikonoční doba?
4. Kde bychom v kostelích našli napsaný nápis INRI?
5. Na který den se konává při mši svaté mytí nohou?
6. Kterým dnem začíná Svatý týden?
7. Kdo na konci mše svaté zvolá: „Jděme ve jménu Páně“ 
8. Jakým krásným původně hebrejským slovem říkáme: 

Chvalte Hospodina? 
9. Modlitbu Anděl Páně se obvykle modlíme v jakou denní 

dobu? 
10. Jakou liturgickou barvu používáme o slavnostní mši svaté 

na Zelený čtvrtek?

Své odpovědi zasílejte e-mailem na adresu: 
ministranti.hustopece@gmail.com nebo vyplňte online formulář
do 31. května. Naše soutěž má celkem 5 částí:
v únoru, březnu, dubnu, květnu a červnu 2025.
Vaše odpovědi si uložíme a na závěr soutěže
vyhodnotíme. Ve svých odpovědích uvádějte
také své jméno a příjmení, věk a název farnosti,
ve které žijete. Přejeme vám hodně zdaru!

Otázky pro věkovou kategorii do 12 let


	Snímek 1

